

accueil

services

 recherche d'entreprise
 recherche de dirigeant
 surveillance
 recherche internationale
 premium data list

services additionnels

 Cesce assurance-crédit
 Eurofactor
 score de recouvrement
 conditions générales

mes pages

 mon compte
 bienvenue
 contact
 actualités
 aide technique
 se déconnecter

 retour au site web

Paramètres de visualisation

 Devise ☒ Euro ☐ Kilo Euro

Bilan Normal	31/12/2009	31/12/2008	31/12/2007
Mois	12	12	12

Bilan Actif

[Actif Circulant](#) | [Compte de Régularisation](#) | [Référence](#)

Total Général - Bilan Passif (I à IV)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
☐ Total général (I à VI)	Net	41 384 435	2,5%	40 379 158	3,9%	38 874 576
	Brut CO	51 706 468	4,4%	49 528 377	7,8%	45 963 131
	Amortissement 1A	10 322 033	12,8%	9 149 219	29,1%	7 088 555

Capital Souscrit Non Appelé (I)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Capital Souscrit Non Appelé (I)	AA3	0	0%	0	0%	0
Brut	AA	0	-	-	-	-

Actif Immobilisé (II)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
☐ Total Actif Immobilisé (II)	Net	31 636 868	0,2%	31 567 785	11,3%	28 374 571
	Brut BJ	41 190 962	4,3%	39 480 669	12,0%	35 260 950
	Amortissement BK	9 554 094	20,7%	7 912 885	14,9%	6 886 379

Immobilisations Incorporelles

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
☐ Frais d'établissement	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut AB	0	0%	0	0%	0
	Amortissement AC	0	0%	0	0%	0
☐ Frais de Dév ou de R&D	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut CX	0	0%	0	0%	0
	Amortissement AE	0	0%	0	0%	0
☐ Concessions, brevets	Net	0	0%	1 990	0%	0
	Brut AF	999 798	0%	999 798	0,2%	997 802
	Amortissement AG	999 798	0,2%	997 808	0%	997 802
☐ Fonds commercial	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut AH	0	0%	0	0%	0
	Amortissement AI	0	0%	0	0%	0
☐ Autres immobilisations incorporelles	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut AJ	0	0%	0	0%	0
	Amortissement AK	0	0%	0	0%	0
☐ Avances et acomptes	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut AL	0	0%	0	0%	0
	Amortissement AM	0	0%	0	0%	0
Sous Total Immo incorp.	Net	0	0%	1 990	0%	0

Immobilisations Corporelles

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
☐ Terrains	Net	5 478 434	4,5%	5 243 802	58,8%	3 302 960
	Brut AN	5 551 553	4,5%	5 312 359	40,6%	3 777 652
	Amortissement AO	73 119	6,7%	68 557	-85,6%	474 692
☐ Constructions	Net	17 812 787	17,3%	15 187 739	-6,1%	16 181 989
	Brut AP	24 224 435	17,9%	20 545 669	0,1%	20 533 648
	Amortissement AQ	6 411 648	19,7%	5 357 930	23,1%	4 351 659
☐ Installations techniques	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut AR	0	0%	0	0%	0
	Amortissement AS	0	0%	0	0%	0
☐ Autres immobilisations	Net	64 420	-8,3%	70 272	109,8%	33 491
	Brut AT	113 259	0,7%	112 490	-56,0%	255 751
	Amortissement AU	48 839	15,7%	42 218	-81,0%	222 260
☐ Immob. en cours	Net	0	0%	2 001 539	578,6%	294 967

	Brut	AV	0	0%	2 001 539	578,6%	294 967
	Amortissement	AW	0	0%	0	0%	0
☐	Avances et acomptes	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	AX	0	0%	0	0%	0
	Amortissement	AY	0	0%	0	0%	0
Sous Total Immo Corp.			Net		23 355 641		22 503 352
							19 813 407

Immobilisations Financières

			31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
☐	Participations - mise en équivalence	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	CS	0	0%	0	0%	0
	Amortissement	CT	0	0%	0	0%	0
☐	Autres participations	Net	3 933 862	-5,0%	4 139 179	6,1%	3 901 266
	Brut	CU	5 216 552	0%	5 216 551	10,0%	4 741 232
	Amortissement	CV	1 282 689	19,1%	1 077 372	28,3%	839 966
☐	Créances rattachées à des participations	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	BB	0	0%	0	0%	0
	Amortissement	BC	0	0%	0	0%	0
☐	Autres titres immob.	Net	2 307 000	-2,9%	2 376 000	58,4%	1 500 000
	Brut	BD	3 045 000	10,9%	2 745 000	83,0%	1 500 000
	Amortissement	BE	738 000	100%	369 000	0%	0
☐	Prêts	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	BF	0	0%	0	0%	0
	Amortissement	BG	0		0		0
☐	Autres immob. Financières	Net	2 040 365	-19,9%	2 547 264	-19,4%	3 159 898
	Brut	BH	2 040 365	-19,9%	2 547 264	-19,4%	3 159 898
	Amortissement	BI	0	0%	0	0%	0
Sous Total Immo Fin.			8 281 227		9 062 443		8 561 164

[haut de page](#)

Actif Circulant (III)

			31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
☐	Actif total	Net	9 747 567	10,6%	8 811 374	-16,1%	10 500 005
	Brut	CJ	10 515 506	4,7%	10 047 708	-6,1%	10 702 181
	Amortissement	CK	767 939	-37,9%	1 236 334	511,5%	202 176

Stocks

			31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
☐	Matières premières	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	BL	0	0%	0	0%	0
	Amortissement	BM	0	0%	0	0%	0
☐	En cours de production de biens	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	BN	0	0%	0	0%	0
	Amortissement	BO	0	0%	0	0%	0
☐	En cours de production de services	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	BP	0	0%	0	0%	0
	Amortissement	BQ	0	0%	0	0%	0
☐	Produits intermédiaires & finis	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	BR	0	0%	0	0%	0
	Amortissement	BS	0	0%	0	0%	0
☐	Stock Marchandises	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	BT	0	0%	0	0%	0
	Amortissement	BU	0	0%	0	0%	0
Sous Total Stocks			0	0%	0	0%	0

Avances & Acomptes versés sur commande

			31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
☐	Avances & Acomptes versés sur commande	Net	1 755	-34,1%	2 662	-82,0%	14 806
	Brut	BV	1 755	-34,1%	2 662	-82,0%	14 806
	Amortissement	BW	0	0%	0	0%	0

Créances

			31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
☐	Clients & comptes rattachés	Net	221 187	-5,6%	234 239	-9,1%	257 830
	Brut	BX	433 734	-5,2%	457 343	-0,6%	460 006
	Amortissement	BY	212 547	-4,7%	223 104	10,4%	202 176
☐	Autres créances	Net	290 426	-64,7%	821 578	32,2%	621 384
	Brut	BZ	290 426	-64,7%	821 578	32,2%	621 384
	Amortissement	CA	0	0%	0	0%	0

☐ Cap. souscrit appelé	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	CB	0	0%	0	0
	Amortissement	CC	0	0%	0	0
Sous Total Créances	Net	511 613	-51,5%	1 055 817	20,1%	879 214

Divers

			31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
☐	Valeurs mobilières de placement	Net	3 866 668	27,5%	3 033 624	-65,0%	8 670 851
		Brut	CD	4 422 060	9,3%	4 046 854	-53,3%
		Amortissement	CE	555 392	-45,2%	1 013 230	0%
☐	Disponibilités	Net	5 131 758	15,7%	4 436 657	546,1%	686 665
		Brut	CF	5 131 758	15,7%	4 436 657	546,1%
		Amortissement	CG	0	0%	0	0%
Sous Total Divers		Net	8 998 426	20,5%	7 470 281	-20,2%	9 357 516

Charges constatées d'avance

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007		
☐	Charges constatées d'avance	Net	235 772	-16,6%	282 614	13,7%	248 469	
		Brut	CH	235 772	-16,6%	282 614	13,7%	248 469
		Amortissement	CI	0	0%	0	0%	0

[haut de page](#)

Comptes de Régularisation (IV à VI)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Charges à répartir ou frais d'émission (Total IV)	CW3	0	0%	0	0%	0
Brut		0	-	-	-	-
Primes de remboursement des obligations (Total V)	CM3	0	0%	0	0%	0
Brut		0	-	-	-	-
Ecart de conversion actif (Total VI)	CN3	0	0%	0	0%	0
Brut		0	-	-	-	-

[haut de page](#)

Renvois

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Part à moins d'un an	CP	76 055	-78,1%	347 208	88,0%	184 695
Part à plus d'un an	CR	399 365	3,9%	384 449	31,8%	291 637



mettre sous surveillance



envoyer par email



imprimer



télécharger



revenir aux résultats

en cas de problème, veuillez nous contacter au  **8 816 800 397** ou par e-mail 